
                              2022 年 2 月 28 日 

 杉本電機産業株式会社 御中 

 

お取引価格の改定について 

                        

 富山県中新川郡立山町塚越 271-1

株式会社 ホ ク デ ン                    

  

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

ご高承のとおり、昨年から中国での需給逼迫に伴う炭素価格や原材料の高騰により、 

副資材などの調達コストが上昇しております。加えて安定供給に向けた設備の修繕や維持

費の増加、重油価格の高騰に伴う物流コストの上昇もあり事業の採算が大幅に悪化し非常

に厳しい状況となっております。 

弊社と致しましても、徹底的なコスト削減に努めてまいりましたが、弊社単独の努力ではと

ても抗しがたい状況となり、製品価格の値上げを余儀なくせざるをえない状況となりました。 

つきましては、お取引いただいております製品の価格を改定させていただきたくお願い申

し上げます。 

 日頃お引き立てを賜る中、誠に心苦しいことですが、何卒事情をお汲み取りの上、今般の 

値上げをご理解いただくとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し 

上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

1.実施日  2022 年 5 月 1 日以降納入分より   

 

2.改定価格 別紙単価お見積書の通り 

※運賃につきましては 従来通りといたします                        

                                                    以上 


